Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №16                  03.03.2022
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

________________

___________________

   73 -е собрание 4-го созыва

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Спасского сельского поселения муниципального образования "Спасское сельское поселение"
На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области, рассмотрев заявление депутата Совета Спасского сельского поселения Селивановой Светланы Владимировны от 09.02.2022  о прекращении полномочий по собственному желанию с 01 марта 2022 года и проведя процедуру открытого голосования,

Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Спасского сельского поселения четвертого созыва Селивановой Светланы Владимировны с 01 марта 2022 года.

2. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   http://spasskoe.tomsk.ru/ - и регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Спасского сельского поселения                                                                                   В.П. Авдиевич
Глава  Спасского  сельского  поселения
(Глава Администрации)                                                                                               Е.Ю. Пшеленский
01 марта  2022 № 188

с. Вершинино

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко